20/11/2023 14:00 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-523790983 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/11/2023 | Edição: 218 | Seção: 3 | Página: 233

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso/Diretoria-Geral/Secretaria de Administração e

Orçamento/Coordenadoria de Material e Patrimônio/Seção de Licitações e Contratos

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023 - UASG 70022

Nº Processo: 07756.2022-0. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento

de Solução de Controle de Acesso de Pessoas e Veículos da Sede do Tribunal Regional Eleitoral de Mato

Grosso/TRE-MT, com fornecimento de equipamentos EM COMODATO, software, serviços de manutenção

preventiva e corretiva e suporte técnico. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 17/11/2023 das 08h00 às 17h00.

Endereço: Av. Hist. Rubens de Mendonca, 4750 - Bosque da Saude, - Cuiabá/MT ou

https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-00026-2023. Entrega das Propostas: a partir de

17/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/12/2023 às 10h00 no site

www.gov.br/compras.

IZAAC SOLINO DE CARVALHO

Pregoeiro

(SIASGnet - 16/11/2023) 70022-00001-2023NE000555

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Ano 2023 - n. 4023 Cuiabá, sexta-feira, 17 de novembro de 2023 72

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso (DJE/TRE-MT). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-mt.jus.br/

1.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023
Nº Processo: 07756.2022-0. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de
Solução de Controle de Acesso de Pessoas e Veículos da Sede do Tribunal Regional Eleitoral de
Mato Grosso/TRE-MT, com fornecimento de equipamentos EMCOMODATO, software, serviços de
manutenção preventiva e corretiva e suporte técnico. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 17/11/2023
das 08h às 17h. Endereço:Av. Hist. Rubens de Mendonca, 4750 - Bosque da Saude, - Cuiabá/MT
ou https://www.gov.br/compras/edital/70022-5-00026-2023. Entrega das Propostas: a partir de 17
/11/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 07/12/2023 às 10h no
site www.gov.br/compras.
IZAAC SOLINO DE CARVALHO
Pregoeiro Oficial

CONTRATOS

ATO RESULTADO DE LICITAÇÃO
O TRE-MT torna público o resultado do Pregão nº 13/2023. SEI Nº 00937.2023-8. Objeto: Registro
de Preços para futura e eventual contratação de empresa para realização de serviços de produção
Editorial para confecção da Revista DeMocráTica da Escola Judiciária Eleitoral - TRE-MT.
Adjudicada: MCP da Costa Design Editorial - CNPJ nº 16.814.143/0001-77. Valor global: R$
56.720,00. Recurso Administrativo interposto pela empresa VTPRINT Outdoor e Gráfica EIRELI
(CNPJ nº 04.135.560/0001- 04) - Julgamento: Conhecido e negado provimento, no mérito. O preço
será registro por meio da Ata de Registro de Preços nº 12/2023, que está disponível no Portal
Transparência e de Prestação de Contas do TRE-MT.
##DAT Cuiabá-MT, 14 de novembro de 2023.
##ASS Tânia Yoshida de Oliveira
##CAR Secretária de Adm. e Orçamento
JOSÉ PEDRO DE BARROS
Técnico Judiciário

RESULTADO DE LICITAÇÃO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
O TRE-MT torna público o resultado do Pregão nº 13/2023. SEI Nº 00937.2023-8. Objeto: Registro
de Preços para futura e eventual contratação de empresa para realização de serviços de produção
Editorial para confecção da Revista DeMocráTica da Escola Judiciária Eleitoral - TRE-MT.
Adjudicada: MCP da Costa Design Editorial - CNPJ nº 16.814.143/0001-77. Valor global: R$
56.720,00. Recurso Administrativo interposto pela empresa VTPRINT OUTDOOR E GRÁFICA
EIRELI (CNPJ nº 04.135.560/0001- 04) - Julgamento: Conhecido e negado provimento, no mérito.
TANIA YOSHIDA OLIVEIRA
Secretária de Administração e Orçamento

ATOS DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

DECISÕES

DECISÃO Nº 0663612/2023
DECISÃO DO SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS

Requer a servidora Flaviane Rech Dall'Onder, ocupante do cargo de Técnico Judiciário do

http://www.tre-mt.jus.br/

	ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
	CONTRATOS
	ATO RESULTADO DE LICITAÇÃO
	RESULTADO DE LICITAÇÃO

	ATOS DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	DECISÕES
	DECISÃO Nº 0663612/2023